30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu d-neii acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 banf. — Atât abone-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Luni-Marti 10 (23) Martie

1909.

Retragerea de depuneri de frica războiului.

În urma faimelor despre apropiatul războiu între Austro-Ungaria și Serbia, parte mare a țărânilor precum și micii industriași și proprietari din Galiția, Bucovina și până și din Boemia, aleargă pe la cele institute de bani și casse de economii cu libelele lor de depuneri, ca să-și scoată banii de temere ca să nu și-i piardă cumva, dacă va fi războiu.